
Č. j. KRPU-158343-63/ČJ-2020-0400VZ
jID: PCR04ETRpo92874454

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-158343-40/ČJ-2020-0400VZ

,,ÚL, BOŽTĚŠICE - METODA PACHOVÝCH IDENT|F|KACÍ - ZHOTOVITEL"

(dále jen ,,dodatek č. 2")

Název:

Sídlo:
ldentifikačni číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Telefon:

E-mail:

Kontaktní adresa:

Datová schránka:

dále jen ,,objednatel"

a

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710
plk. Mqr. Jaromir kníže, ředitel Krajského ředitelství
policie Usteckého kraje
Mgr. Jan Panzner, investiční referent oddělenI správy
nemovitého majetku KŘP-U
Jiří Sehnal, vedoucí odděleni správy nemovitého majetku
KŘP-U
702 288 972; 974 423 366 - Mgr. Jan Panzner
702 248 981; 974 421 245 - Jiří Sehnal
jan.panzner@pcr.cz
jiri.sehnal@pcr.cz
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice
a64ai6n

Název:
Sídlo:
ldentifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

METALL QUATRO spol. S r.o.
Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec
61538213
CZ61538213
Komerční banka, a.s.
3293310267/0100

, jednatel
ml., jednatel

Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec

info@mq.cz
ab8mef6
Krajský soud v Ústí nad Labem, spisová značka C 7746

1



Článek l. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. prosince 2020 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-158343-
40/ČJ-2020-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést
na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas, ve sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele dílo
specifikované v ČI. ll. odst. 2 smlouvy - výstavba nového objektu na pozemcích parcelních čísel
292/1, 292/24, 292/25, 292/27 a 232 v katastrálním území Božtěšice, obec a okres Ústí nad Labem
(dále jen ,,areál KŘP-U"), v rozsahu prací a dodávek tak, jak je vymezeno rozpočtem a projektovou
dokumentací, jež tvoří přIlohy č. 1 a 2 smlouvy (dále jen ,,dílo") a současně s tím také závazek
objednatele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu díla.
Následně byl mezi smluvními stranami dne 12. 8. 2021 pod č. j. KRPU-158343-54/ČJ-2020-0400VZ
uzavřen z důvodu dopředu nepředvídatelných a nezbytných změn v rozsahu prováděných prací a
dodávek na díle dodatek č. 1 smlouvy, kterým došlo ke změně ceny díla (dále jen ,,dodatek č. l").

2. V rámci provádění prací na díle byly zjištěny další skutečnosti, které v projektové dokumentaci
nebyly řešeny správně, případně nemohly být v projektové dokumentaci předem předpokládány,
nebo nebyly v projektové dokumentaci řešeny vůbec. Smluvní strany prohlašuji, že tyto skutečnosti
jim nebyly dopředu známy ani nebylo možné je i při vynaloženi řádné péče dopředu předpokládat.

3. Smluvní strany prohlašuji, že na základě skutečností uvedených v odst. 2 tohoto článku dodatku
č. 2 bylo nutné přistoupit k provedeni dalších dopředu nepředvidatelných a nezbytných změn
v rozsahu prováděných prací a dodávek na díle k zajištění správné funkčnosti objektu, jeho
bezpečnému provozu a zabránění zhoršení jeho užitných vIastnosti.

4. Z důvodu nutnosti provedení změn v rozsahu a z důvodu dle odst. 3 tohoto článku dodatku č. 2 a
přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 2, se smluvní strany v souladu s ČI. XIX. Smlouvy ve znění dodatku
č. 1 dohodly na následujÍcÍch změnách smlouvy.

Článek ]|. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s dopředu nepředvídatelnými a nezbytnými změnami rozsahu
prováděných prací dohodly na změně ČI. lX. odst. 2 smlouvy, a to tak, že tento nově zní:
,,Zhotovitel je povinen dílo řádně dokončit a předat jej jako celek objednateli nejpozději do
6. ledna 2022. V případě prodlení zhotovitele se splněním závazku dokončit dílo v termínu dle
tohoto článku smlouvyje zhotovitel povinen zaplatit objednateli sm/uvn/pokutu ve výši 0,2 % z ceny
díla včetně DPH, a to za každý, bytí započatý, den prodlení. ".

2. Smluvní strany se v souvislosti s dopředu nepředvídatelnými a nezbytnými změnami rozsahu
prováděných prací dohodly na změně ČI. XIV. odst. 1 smlouvy, a to tak, že tento nově zní:
,,Smluvní' strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem
na rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy a kteiý byl objednateli sdělen zhotovitelem před
uzavřením této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši.'
cena díla bez DPH.' 18 556 321,47 Kč
DPH.' 3 896 827,51 Kč
Celková cena díla VC. DPH: 22 453 148,98 KČ".

3. Smluvní strany se dohodly, že přílohou č. 1 tohoto dodatku dochází ke změně množství dodávek a
prací u jednotlivých položek přílohy č. 1 smlouvy ve znění dodatku č. 1 a dále k doplnění nových
nezbytných položek dodávek a prací v příloze č. 1 smlouvy ve znění dodatku č. 1 neuvedených.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Článek Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Každá ze smluvních stran obdrží elektronický originál uzavřeného dodatku.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je též příloha č. 1 - změny rozpočtu.

2



4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k tomuto dodatku své
podpisy.

Přílohy: - příloha č. 1 - změny rozpočtu

V Ústi nad Labem
Ve Vysoké Peci

pIk. Mgr. jaromir Kníže
ředitel Krajského ředitelství policie

Ústeckého kraje

3





příloha č. 1 k č.j. KRPU-158343-63/ČJ-2020-0400VZ

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 05
Stavba: KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 71551537
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje DIČ: CZ71551537

Zhotovitel: lC: 61538213
° METALL QUATRO spol. S r.o. DIČ: CZ61538213

Projektant: IC:
DIGITRONlC CZ s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIGITRONIC CZ s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního poioletí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 871 062,08

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 871 062,08

snížená 15,00% 0,00

jCena s DPH v CZK

výše daně
182 923,04

0,00

1 053 985,12

Strana 1 z 71



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 05

Stavba: KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
METALL QUATRO spol. S r.o.

Kód Popis

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGITRONIC CZ s.r.o.
Zpracovatel: DIGITRONIC CZ s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

ZL Změnové listy
zl2 změnový list Č.2

zl2.1. so_05 - přípojka kanalizace (revize 18.6.2021)
" ZL2.2. Doplnění asfaltového pásu atiky

ZL2.3. Doplnění výsuvného okna do kanceláře Č.1.12

ZL2.4. Nerealizovaná pozice posuvných dveří Dli

ZL2.5. VZT - doplnění tvarovek vC. montáže - kolize se
etávm lír' ími vänri

ZL2.6. Podlahy povlakové - příprava podkladu pro
n^kládkn PVC

ZL2.7. Změna dispozičního řešení, mříže - SO 01 lb kotce

ZL2.8. Změna plochy stávající rohože
ZL2.9. Nadzákladové zdivo bednění
ZL2.10. Roletové stěny

ZL2.11. Doplnění branky a oploceni mezi objekty

ZL2.12. Doplnění prvú protipožárního řešení (samozavírač,
nrnfincOá rní m řížkM

ZL2.13a. Elektroinstalace přípočet
ZL2.13b. Elektroinstalace odpočet
ZL2.14. SDK konstrukce předstěny
ZL2.15a Vzduchotechnika - přípočet
ZL2.15b Vzduchotechnika - odpočet
ZL2.16a Střecha kotců - přípočet

871 062,08 1 053 985,12

871 062,08 1 053 985,12 STA
871 062,08 1 053 985,12 Soupis
300 313,24 363 379,02 Soupis

21 068,85 25 493,31 Soupis
51 267,93 62 034,20 Soupis

-11 298,45 -13 671,12 Soupis
43 446,89 52 570,74 Soupis

48 338,28 58 489,32 Soupis

56 619,72 68 509,86 Soupis

67 532,94 81 714,86 Soupis
-79 067,77 -95 672,00 Soupis
236 560,00 286 237,60 Soupis

54 822,20 66 334,86 Soupis

29 010,00 35 102,10 Soupis

181 209,95 219 264,04 Soupis
-142 010,00 -171 832,10 Soupis

10 219,87 12 366,04 Soupis
15 558,35 18 825,60 Soupis
-4 847,50 -5 865,48 Soupis

200 867,99 243 050,27 Soupis

Strana 2 z 71



Kód

ZL2.16b

Popis

Střecha kotců - odpočet

Cena bez DPH [CZK]

-208 550,41

Cena s DPH [CZK]

-252 346,00

Typ

Soupis

Strana 3 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL2 - změnový list Č.2
, Úroveň 3:

zl2.1. - so_05 - přípojka kanalizace (revize 18.6.2021)

KSO:
Místo: k.ů. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. S r.o.

Projektant:
D1GITRONlC CZ s.r.o.

Zpracovatel:
DIG1TRONIC CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

IC: 71551537
DIČ: CZ71551537

lC: 61538213
DIČ: CZ61538213

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 300 313,24

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 300 313,24 21,00% 63 065,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 363 379,02

Strana 4 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
zl2.1. - so_05 - přípojka kanalizace (revize 18.6.2021)

Hísto: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: D1GITRONIC CZ
Zpracovatel: DIGITRONIC CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

Náklady stavby celkem

DI - Kanalizace dešt'ová

D2 - Komunikace pozemní

D3 - Drenážní potrubí

D4 - Zemní práce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

300 313,24

71 087,80

10 635,76

12 600,00

205 989,68

3 435,46
3 359,09
8 075,62

Strana 5 z 71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č,2
Úroveň 3:

zl2.1. - so 05 - přípojka kanalizace (revize 18.6.2021)
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27
Zadavatel: Krajské řed itelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spoL s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGITRONIC CZ
Zpracovatel: DIGITRON1C CZ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [czŕq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D DI
BDI K Pol89

PP

802 K 871365221

PP

803 K Pol96
PP

804 K NAP
PP

D D2
805 K Pol45

PP

806 K Pol46
PP

807 K 565165101

PP

808 K 573211111
PP

809 K 577134111

PP

D D3
810 K Pol101

PP

" D D4
811 K Pol105

PP

Kanalizace dešťová
potrubí PVC KG160, vC. tvarovek, pokládky, výstražné fólie a napojení m
potrubí PVC KG160, vC. tvarovek, pokládky, výstražné fólie a napojeni

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SNB DN 250 m
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 ON 250

revizní šachta 400 mm, typová plastová, vC. osazení a zemních prací, poklop zatížení A15, dle PD kpt
revizní šachta 400 mm, typová plastová, vC. osazení a zemních prací, poklop zatíženi A15, dle PO

Napojení na stávajÍcÍ šachty kus
Napojení na stávající šachty

Komunikace pozemní
MZ ti. 200 mm m2
MZ ti. 200 mm

SC C8/10 ti. 160 mm m2
SC C8/10 tL 160 mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 80 mm š do 1,5 m m2
Asfaltový beton vrsNa podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po
zhutněni ti. 80 mm
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2
Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Šířky do 3 m tř. l, po zhutnění
u. 40 mm

Drenážni potrubí
celoperforovaná ohebná drenážní trubka PVC-U 160, VC. pokládky a napojeni m
celoperforovaná ohebná drenážni trubka PVC-U 160, VC. pokládky a napojeni

Zemní práce
zásyp rýhy - štěrkodrť 16/32, vC. dovozu materiálu, kubatura po zhutnění m3
zásyp rýhy - štěrkodrť 16/32, vC. dovozu materiálu, kubatura po zhutněni

300 313,24

71 087,80
100,000 337,00 33 700,00

24,000 772,20 18 532,80 cs Urs 2020 02

1,000 13 855,00 13 855,00

2,000 2 500,00 5 000,00

10 635,76
10,000 153,56 1 535,60

10,000 262,30 2 623,00

8,400 526,50

8,400 7,89

8,400 236,70

4 422,60 es Urs 2020 02

66,28 cs Urs 2020 02

1 988,28 cs Urs 2020 02

12 600,00
40,000 315,00 12 600,00

205 989,68
20,000 1 091,87 21 837,40

Strana 6 z 71



PČ Typ Kód

812 K Pol78
PP
W
W
W
VY

813 K Pol79
PP

814 K 113107423

PP

W
815 K 113107443

PP

W

D 9
816 K 919731123

PP
817 K 919735113

PP

818 K 919R01
g pp

D 997
819 K 997221551

PP
820 K 997221559

PP
W

821 K 997221611

PP

822 K 997221645

PP

D 998
823 K 998276101

PP

Popis MJ

výkop rýhy pro uložení potrubí, vC. odvozu na skládku nebo deponie na stavbě pro další použití m3
výkop rýhy pro uloženi potrubí, vC. odvozu na skládku nebo deponie na stavbě pro další pouŽiti
40"0,5"1 "Drenáž
100*0,5"1,2 "Kanalizace KG 160
24*0,7*1,5 " Kanalizace KG 250
Součet
zásyp rýhy - písek, vC. dovozu materiálu, kubatura po zhutněni m3
zásyp rýhy - pÍsek, vC. dovozu materiálu, kubatura po zhutněni

Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 300 mm při překopech strojně pI do 15 m2 m2
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských síti s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm
7*1,2
Odstranění podkladu živičných ti 150 mm při překopech strojně pI do 15 m2 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrských síti s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosú do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o ti. vrstvy přes 100 do 150 mm
7*1,2

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 200 mm m
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tí. přes 100 do 200 mm

Řezání stávajíciho živičného krytu hl do 150 mm m
Řezáni stávajiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

Oprava silničních obrub m
Oprava silničních obrub

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t
Vodorovná doprava suů bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
2,654*9 'Přepočtené koeficientem množství

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
0302

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plasúckých hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu
dopravní vzdálenost do 15 m

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105,200 904,69 95 173,39

20,000
60,000
25,200

105,200
85,200 841,87 71 727,32

8,400 120,60

8,400
8,400 162,90

8,400

14,000 46,89

14,000 112,50

1 013,04 cs Urs 2020 02

1 368,36 cs Urs 2020 02

3 435,46
656,46 cs Urs 2020 02

1 575,00 cs Urs 2020 02

4,000 301,00 1 204,00

2,654 37,89

23,886 8,42

23,886
2,654 144,00

2,654 1 008,00

9,566 844,20

3 359,09
100,56 cs Urs 2020 02

201,12 es Urs 2020 02

382,18 es Urs 2020 02

2 675,23 cs Urs 2020 02

8 075,62
8 075,62 CS Urs 2020 02

O

Strana 7 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

" Soupis:
ZL2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.2. - Doplnění asfaltového pásu atiky

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. S r.o.

Projektant:
D1GITRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:
DIGITRONIC CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lČ: 71551537
DIČ: CZ71551537

IC: 61538213
DIČ: CZ61538213

lC:
DIČ,

IC:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 21 068,85 21,00%

snížená 0,00 15,00%
g

Cena s DPH v CZK

21 068,85

výše daně
4 424,46

0,00

25 493,31

Strana 8 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
zl2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.2. - Doplněni asfaltového pásu atiky

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ř'editelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DlGITRONIC CZ
Zpracovatel: DlGITRONIC CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

21 068,85

21 068,85

21 068,85

Strana 9 z 71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.2. - Doplnění asfaltového pásu atiky

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DlGITRONIC CZ
Zpracovatel: DIGITRONIC CZ

PČ Typ Kód Popis MJ

ľýáklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

59 K " 711191011 Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S m2
PP Provedeni nátěru adhezního můstku na ploše svislé S
w "obvod x výška
W 84,4*1

60 M DEK.2230101075 Penetrační nátěr- za studena zpracovatelná asfaltová emulze bez obsahu rozpouštidel (ba//12/) litr

PP Penetrační nátěr- za studena zpracovatelná asfaltová emulze bez obsahu rozpouštidel (bal/121)
W 84,4*0,3

64 K 711142559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2
PP Provedeni izolace proti zemní vlhkosú pásy přitavenim NAIP na ploše svislé S
w "obvod x výška
W 84,4*1

65 M 62853004 pás asfaltový natavite/ný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fó/i/ nebo
/emnozrnnY minerálním posypem na horn/m povrchu m2

pp pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS ti 4,0mm s vloŽkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo jemnozrnný minerálním posypem
na horním povrchu

w 84*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

67 K 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

pp Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky do 6 m

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

21 068,85

21 068,85

21 068,85
84,400 19,60 1 654,24

84,400
l

25,320 31,48' 797,07

25,320
84,400 101,00) 8 524,40

84,400

100,800 94,98 9 573,98

100,800

0,603 860,96 519,16

g

Strana 10 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
zl2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.3. - Doplnění výsuvného okna do kanceláře Č.1.12

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spoL s r.o.

projektant:
O D1GITRONlC CZ s.r.o.

Zpracovatel:
DIGITRONIC CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lC: 71551537
DIČ: CZ71551537

lC: 61538213
DIČ: CZ61538213

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 51 267,93

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 51 267,93 21,00% 10 766,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 034,20

Strana 11 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
g KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL2 - Změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.3. - Doplnění výsuvného okna do kanceláře Č.1.12

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředite[ství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: D1GITRONIC CZ
Zpracovatel: D|G|TRON|C CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

51 267,93

2 832,82

2 727,45
105,37

48 435,11

48 435,11

Strana 12 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice

objekt:
,' ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL2 -Změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.3. - Doplněni výsuvného okna do kanceláře Č.1.12

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGITRON1C CZ
Zpracovatel: DlGITRONIC CZ

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 3
29 K 342244241

PP

D 998

57 K 998011001

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, ti. příčky 115 mm m2
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, ti. příčky 115 mm

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou t
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
výsuvné hliníkové okno 800x1200mm D+M kus
výsuvné hliníkové okno BOOx1200mm D+M
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

51 267,93

2 832,82

2 727,45
5,000 545,49 2 727,45

105,37

0,437 241,13 105,37

PP

D PSV
'D'

D 767
801 K 767.R.7

PP

132 K 998767201

PP

48 435,11

48 435,11
1,000 48 000,00 48 000,00

367,506 1,18 435,11

Strana 13 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.4. - Nerealizovaná pozice posuvných dveří Dli

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

é)
Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. S r.o.

Projektant:
DIG1TRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:
DIGITRON1C CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lC: 71551537
DIČ: CZ71551537

lC: 61538213
DIČ: CZ61538213

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH -11 298,45

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -11 298,45 21,00% -2 372,67

snížená 0,00 15,00% 0,00
ĹCena s DPH

v CZK -13 671,12

Strana 14 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
zl2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.4. - Nerealizovaná pozice posuvných dveří Dli

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIG1TRONIC CZ
Zpracovatel: DÍG|TRON|C CZ

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

Cena celkem [CZK]

-11 298,45

-11 298,45

-11 298,45

Strana 15 z 71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.4. - Nerealizovaná pozice posuvných dveří Dli

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIG1TRONIC CZ
Zpracovatel: DIGITRON1C CZ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [czíq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 766
120 K 766.R.D11

PP

125 K 998766201

PP
é)

Práce a dodávky PSV
Konstrukce truhlářské
Viz výpis prvků ks
Viz výpis prvků
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost ,l
do 50 m v objektech výšky do 6 m '°
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6

m

-11 298,45

-11 298,45

-11 298,45
-1,000 11 225,60 -11 225,60

-112,256 0,65 -72,85

Strana 16 z 71

Q



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
° KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.5. - VZT - doplnění tvarovek VC. montáže - kolize se stávajíchni věnci

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské řediteIství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. S r.o.

Projektant:
DlGlTRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:
DIGITRONlC CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lČ: 71551537
DIČ: CZ71551537

lC: 61538213
DIČ: CZ61538213

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 43 446,89

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 43 446,89 21,00% 9 123,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 570,74

Strana 17 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - Změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.5. - VZT - doplnění tvarovek VC. montáže - kolize se stávajícími věnci

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Z@davatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGITRON1C CZ
Zpracovatel: D1GITRONIC CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [cziq

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce suché výstavby

43 446,89

43 446,89
20 400,00

23 046,89

Strana 18 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.5. - VZT - doplnění tvarovek vC. montáže - kolize se stávajícími věnci

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 30. 9. 2021

projektant: DIGITRON1C CZ
Zpracovatel: DIGITRONIC CZ

MJ Množství j.cena [czŕq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 751
801 K VZT01

PP
W
W
W

802 K VZT02
PP
W
W

D 763
803 K 763131414

PP

Online PŠC

804 K 763131712
PP
Online PSČ
VY

805 K 763131714
PP
Online PSČ

%06 K 763131721

PP
Online PSČ
VY

807 K 763131762
PP
Online PSČ

Práce a dodávky PSV
Vzduchotechnika
Tvarovky čtyřhranného potrubí atyp kus
Tvarovky čtyřhranného potrubí atyp
12 "oblouk DN200
8"oblouk DN250
Součet

Tvarovky kruhového potrubí atyp kus
Tvarovky kruhového potrubí atyp
12" oblouk DN160
Součet

Konstrukce suché výstavby
SDK podhled desky 1xA 15 bez izolace dvouvrstvá spodní Kce profil CD+UD m2
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, ÚD jednoduše opláštěná deskou
standardní A, ti. 15 mm, bez izolace
https://podminkY,urs,cz/item/CS URS 2Q21 02/7631?1414

SDK podhled napojeni na jiný druh podhledu m
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojeni na jiný druh podhledu
hnpS'//pQdm|'nky.urS.cz/"tem/cS URS 2021 Q2/7G3131712
8*1,2*2

SDK podhled základní penetrační nátěr m2
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
https'/h)odminkV.urs.cz/item/CS URS 2021 02/763131714

SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do
0,5 m
hups'//podminky.urs.cz//tem/CS URS 2021 02/763131721
8"2*0,5
Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení m2
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za prostorové zakřivení podhledu
hKps://podm/nkV.urs.cz/item/CS URS 2021 02/763131 762

43 446,89

43 446,89
20 400,00

20,000 825,00 16 500,00

12,000
8,000

20,000
12,000 325,00) 3 900,00

12,000
12,000

18,000 721,80!

19,200 108,00

19,200
18,000 32,31

8,000 218,70

8,000
18,000 298,80

23 046,89
12 992,40 cs Urs 2021 02

2 073,60 cs Urs 2021 02

581,58 cs Urs 2021 02

1 749,60 es Urs 2021 02

5 378,40jcs Urs 2021 02

Strana 19 z 71



O

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

808 K 998763301
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,327 829,69 271,31

PP

Q

Strana 20 z 71



° KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - Změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.6. - Podlahy povlakové - příprava podkladu pro pokládku PVC

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spoL s r.o.

Projektant:
DlGITRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:
DIGITRON1C CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

1¢: 71551537
DIČ: CZ71551537

lČ: 61538213
DIČ: CZ61538213

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 48 338,28

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 48 338,28 21,00% 10 151,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 489,32

Strana 21 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústf nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
zl2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.6. - Podlahy povlakové - příprava podkladu pro pokládku PVC

Q
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGITRONIC CZ
Zpracovatel: D1GITRONIC CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [czKj

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

48 338,28

22 553,28

22 553,28
25 785,00

25 785,00

Strana 22 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.6. - Podlahy povlakové - příprava podkladu pro pokládku PVC

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27
'Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spoL s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: D1G1TRONIC CZ
Zpracovatel: D1GITRONIC CZ

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [cziq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 6
801 K 633811111

PP
Online PŠC

D PSV

D 776
802 K 776111112

PP
Online PSČ

803 K 776111311
PP
Online PSČ
W
W
W

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu
Broušeni betonových podlah nerovností do 2 mm (strženi šlemu)
hKRS'//podminkY.u{S.cz/item/CS Urs 2Q2j Q2/633811111

Práce a dodávky PSV

Podlahy povlakové
" Broušení betonového podkladu povlakových podlah
Příprava podkladu broušeni podlah nového podkladu betonového
https://podminkV.ur5.cz/item/CS URS 2021 02/77611j112

Vysátí podkladu povlakových podlah
Příprava podkladu vysáti podlah
httpS;//podminkY,Ut.¢.Cz/item/CS URS 2Q?l Q2/77¢i11Ř11
382 "Vysáti po broušeni betonové podkladu
382 "Vysáti po broušení samonivelačni stěrky
Součet

m2 382,000 59,04

m2 382,000 41,04

m2 764,000 13,23

48 338,28

22 553,28
22 553,28

22 553,28 cs Urs 2021 02

25 785,00

25 785,00
15 677,28 es Urs 2021 02

10 107,72 cs Urs 2021 02

382,000
382,000
764,000

O

Strana 23 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.7. - Změna dispozičního řešení, mříže - SO 01 lb kotce

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. S r.o.

Projektant:
DIGITRONIC CZ s.r.o.

o Zpracovatel:
DlG1TRONIC CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lC: 71551537
DIČ: CZ71551537

lC: 61538213
DIČ: CZ61538213

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 56 619,72

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 56 619,72 21,00% 11 890,14

snížená 0,00 15,00% 0,00
ĹCena s DPH v CZK 68 509,86

Strana 24 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.7. - Změna dispozičního řešeni, mříže - SO 01 lb kotce

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: D1GITRONIC CZ
Zpracovatel: DlGlTRONIC CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

56 619,72

56 619,72
56 619,72

Strana 25 z 71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.7. - Změna dispozičního řešení, mříže - SO 01 lb kotce

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGITRON1C CZ
Zpracovatel: DIGITRONIC CZ

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 767
56 K 767.R.1.1.2

PP
W
W
W
VY
W
W
W
W

57 K 998767101

PP

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
Mříž pro kotce ks
Mříž pro kotce
"Původní hmotnost 292 kg/mřiž = 1 MJ
"Nynější hmotnost 316,3 kg/mřiž
"Změna hmotnosti provedná na zakladě úprav z bezpečnostních důvodů
"původně: 292x24 = 7008 kg
"Nyní: 316,3x24 = 7591,2
"(7591,2-7008)/292
2
"Navýšení odpovídá 2 MJ (292 kg)
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

56 619,72

56 619,72
56 619,72

2,000 28 000,00 56 000,00

2,000

0,584 1 061,17 619,72

g

Strana 26 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.8. - Změna plochy stávajÍcÍ rohože

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spoL s r.o.

Projektant:
DIGITRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:
D1G1TRONIC CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lC: 71551537
DIČ: CZ71551537

ic: 61538213
DIČ: CZ61538213

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 67 532,94

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 67 532,94 21,00% 14 181,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 714,86

Strana 27 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL2 - Změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.8. - Změna plochy stávající rohože

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředjtelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s lo.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGITRON1C CZ
Zpracovatel: DlGITRONIC CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

67 532,94

67 532,94

67 532,94

Strana 28 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.8. - Změna plochy stávající rohože

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGITRON1C CZ
Zpracovatel: DIGITRONIC CZ

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [czŕq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

67 532,94

D PSV

,i D 767
58 K 767.R.rohoz

PP
W
W
W
VY

57 K 998767101

PP

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
stájová rohož zátěžová kvalitní plná 120 cm x 80 cm x 4,3 cm pro koně a skot ks
stájová rohož zátěžová kvalitní plná 120 cm x 80 cm x 4,3 cm pro koně a skot
"Plocha rohože 120x80, 116X76=0,88 m2/ks
"Plocha kotce 3,9x2,2 = 8,6 m2
"8,6/0,88 = 12 x 24 kotců = 288 ks
288-216
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

67 532,94

67 532,94
72,000 904,00 65 088,00

72,000

2,304 1 061,17 2 444,94

Strana 29 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
zl2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.9. - Nadzákladové zdivo bednění

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spoL s r.o.

Projektant:
D1G1TRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:
D|G|TRON[C CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lC: 71551537
DIČ: CZ71551537

lC: 61538213
DIČ: CZ61538213

1¢:
DIČ:

ic:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní -79 067,77 21,00%

" snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-79 067,77

výše daně
-16 604,23

0,00

-95 672,00

Strana 30 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
" ZL2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.9. - Nadzákladové zdivo bednění

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DlGITRONIC CZ
Zpracovatel: DIGITRONIC CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

-79 067,77

-79 067,77
-73 255,81

-5 811,96

Strana 31 z 71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.9. - Nadzákladové zdivo bednění

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIG1TRONIC CZ
Zpracovatel: DIGITRONIC CZ

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 3

17 K 31111314.R
PP

19 K 311361821

PP

D 998

57 K 998011001

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Nosná zeď ti 100 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
Nosná zeď ti 100 mm z hladkých tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 20/25
výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
výztuž nadzákladových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z áhel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

-79 067,77

-79 067,77

-73 255,81
m2 -68,208 701,60 -47 854,73

t -0,703 36 132,40 -25 401,08

-5 811,96

t -24,103 241,13 -5 811,96

PP

Strana 32 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.10. - Roletové stěny

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spoL s r.o.

" Projektant:
D1G1TRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:
D1GITRONIC CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lČ: 71551537
DIČ: CZ71551537

1¢: 61538213
DIČ: CZ61538213

]C:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 236 560,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 236 560,00 21,00% 49 677,60

snížená 0,00 15,00% 0,00
ICena s DPH v CZK 286 237,60

Strana 33 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - Změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.10. - Roletové stěny

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředjtelstvi policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: D[G[TRON|C CZ
Zpracovatel: DIGITRONIC CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

236 560,00

236 560,00
236 560,00

Strana 34 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.10. - Roletové stěny

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské řed itelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGITRONIC CZ
Zpracovatel: D]G]TRON|C CZ

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [czŕq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 767
801 K 767651113

PP
Online PŠC

802 M 76701R

PP

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Montáž vrat garážových sekčních zajÍžcKšcIch pod strop pt přes 9 do 13 m2
Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižděcich pod strop, plochy přes 9 do 13 m2
hKpS'//RQdminkV.u'S.Cz/item/CS URS 2Q21 Q2/7Š7ŠS111?
Montáž roletových stěn
dodávka roletové stěny- lamela hliníková, výplň pur, barva bílá, vodicí lišty hliníkové s gumovým a kartáčovým těsněním, elektrický pohon s
ručním nouzovým ovládáním na kliku, rozměr 4260x2670mm

kus 2,000 5 364,00

236 560,00

236 560,00
236 560,00

10 728,00 cs Urs 2021 02

kus 2,000 112 916,00 ' 225 832,00

9

Strana 35 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL2 - Změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.11. - Doplnění branky a oploceni mezi objekty

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. S r.o.

Projektant:
DlGITRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:
D1GITRONIC CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lC: 71551537
DIČ: CZ71551537

lC: 61538213
DIČ: CZ61538213

ĹČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 54 822,20

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 54 822,20 21,00% 11 512,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 334,86

Strana 36 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL2 - Změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.11. - Doplnění branky a oplocení mezi objekty

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGITRONIC CZ
Zpracovatel: DIGITRON1C CZ

Kód däu - Popis Cena celkem [CZK]
g

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

54 822,20

54 822,20
1 473,79

4 130,28

48 780,00

438,13

Strana 37 z 71



el

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.11. - Doplnění branky a oplocení mezi objekty

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGlTRONIC CZ
Zpracovatel: D1GITRONIC CZ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1

801 K 133351101
PP
Online PŠC

&02 K 162751137

54 822,20

54 822,20
1 473,79

0,700 1 422,00 995,40 cs Urs 2021 02

PP

803 K 162751139

PP

804 K 171201231

PP

W

805 K 171251201

PP

D 2
806 K 275313711

PP
Online PSČ
W

807 K 275351121

PP
Online PSČ
VY

808 K 275351122

Zemní práce
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 m3
Hloubeni nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelností íl skupiny 4 do 20 m3
hKRS;//RQdminW.u'S.Cz/i'em/CS Ur$ 2q2ĺ Q2/m3511Q1
Vodorovné přemktění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti íl na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost m3
přes 9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosů || na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístění yýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti ll na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost m3
Příplatek k ceně za každých dalších i zap
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nabžení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti ll na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05
04
0,7*1,8 'Přepočtené koeficientem množství
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
tvaru m3
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

0,700 253,35 177,35

0,700, 19,46 13,62
Šl

1,260 219,25 276,26

1,260

0,700 15,94 11,16

Zakládáni
Základové patky z betonu tř. C 20/25
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
hxps://podm/nkY.urs.cz/item/CS (,IRS 2021 02/275313711
0,5*0,5*0,7*4

ZřÍzení bednění základových patek
Bedněni základů patek zřízeni
https://podminkV.urs.cz(item/CS Urs 2021 02/275351ĺ2]!
0,5*0,7*4*4

Odstranění bednění základových patek

m3 0,700 2 826,00

0,700
m2 5,600 319,50

5,600
m2 5,600 64,80

4 130,28
1 978,20 cs Urs 2021 02

1 789,20 cs Urs 2021 02

362,88 es Urs 2021 02

Strana 38 z 71
D



PČ Typ Kód

PP
Online PSČ

D 9
809 K 901R01

PP
810 K 901R02

PP

D 998

811 K 998011001

Popis MJ Množství j.cena [czŕq Cena celkem [CZK] Cenová soustava '

Bedněni základů patek odstraněni
hKps://podmlnky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/27,53,51122

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Branka 2D atyp, 1000x2300mm, Zn, 2x sloupek 60x60/3000, doraz, zámek FAB, A] klika
Branka 2D atyp, 1000x2300mm, Zn, 2x sloupek 60x60/3000, doraz, zámek FAB, AI klika

Panel plotový nylofor 2d super, Zn, 2500x2430, 50x200/5-6mm
Panel plotový nylofor 2d super, Zn, 2500x2430, 50x200/5-6mm

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

48 780,00
kus 1,000 40 280,00 40 280,00

kus 1,000 8 500,00 8 500,00

438,13

t 1,817 241,13 438,13

PP

O

Strana 39 z 71

X.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.12. - Doplnění prvú protipožárního řešeni (samozavírač, protipožární mřížka)

, KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. S r.o.

Projektant:
DIGITRON1C CZ s.r.o.

Zpracovatel:
DIG1TRONlC CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lČ: 71551537
DIČ: CZ71551537

lC: 61538213
DIČ: CZ61538213

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 29 010,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 29 010,00 21,00% 6 092,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 102,10

Strana 40 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.12. - Doplnění prvú protipožárního řešeni (samozavírač, protipožární mřížka)

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředite]ství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DlG1TRONIC CZ
Zpracovatel: DlGlTRONIC CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

29 010,00

29 010,00

29 010,00

Strana 41 z 71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - Změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.12. - Doplnění prvú protipožárního řešeni (samozavírač, protipožární mřížka)

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s lo.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIG1TRONIC CZ
Zpracovatel: DlGITRONIC CZ

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 766
)801Í K 766660717

g pp
Online PSČ

802j M 154917265

PP
Online PSČ

|| 803 K 766R02

PP

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň
Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou
hrtps://podminkY.urs.Cz/item/CS URS 2021 02/766GGQ717

samozav/rač dveří hydraulický K214 č. 14 zlatá bronz
samozavirač dveří hydraulický K214 Č.14 zlatá bronz
hľtps://oodminkY.tĹrs.cz/item/CS URS 2021 02/54917265

Protipožární mřížka
Protipožární mřížka D+M

kus 3,000 260,00

kus 3,000 1 160,00j

29 010,00

29 010,00

29 010,00
780,00 cs Urs 2021 02

3 480,00 CS Urs 2021 02

kus 3,000 8 250,00 24 750,00

Strana 42 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
zl2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.13a. - Elektroinstalace připočet

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. S r.o.

projektant:
DlG1TRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:
D[G[TRONIC CZ s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lC: 71551537
DIČ: CZ71551537

lČ: 61538213
DIČ: CZ61538213

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 181 209,95 21,00%

snížená " 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

181 209,95

výše daně
38 054,09

0,00

219 264,04

Strana 43 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL2 - Změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.13a. - Elektroinstalace přípočet

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

projektant: DIGITRONIC CZ
Zpracovatel: DlGITRONIC CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [cziq

Náklady stavby celkem

03 - Zásuvky

07 - Rozvaděč

7-01-RE
7-02 -RS

DI - Doplněni zásuvkových vývodů do 3 man ipulačnIch skladů u kotců

D2 - Doplnění zásuvkového vývodu 400v pro přistroj - autokláv

D3 - Doplnění ovládání dělící žaluziové stěny

D4 - Doplnění kabeláže pro napájení venkovních klima jednotek

D5 - Doplněni o semafor

D6 - Doplněni datových vývodů pro 3x pracoviště specialisty

D7 - Doplnění o zvonek/tlačítko/zámek

181 209,95

47 901,80

53 820,00

24 380,00
29 440,00

7 154,90

3 342,60

7 293,20

14 148,80

11 409,15

14 749,50

21 390,00

Strana 44 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.13a. - Elektroinstalace přípočet

Histo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

projektant: D1GITRONIC CZ
Zpracovatel: DlGITRONIC CZ

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [czŕq Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

D 03
801 K 741313001

PP
Online PŠC

802 M 34555240
PP
Online PSČ

803 K 741313006

PP

Online PSČ

- 804 M 34555204
PP
Online PSČ

805 K SK
PP

D 07

ď D 7-01
806 K 35717700R2

PP

D 7-02
807 K 35712201R2

PP

Zásuvky
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2p+pe se zapojením vodičů kus
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedeni 2P + PE
hnps://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2021 02/74m3001

přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, kíytka s clonkami, šroubové svorky kus
přistroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky
https;//Rodm/nkY,urs.c?/item/CS URS 2Q2j 02/34555240
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojeni 2x (2P " PE) s přepěťovou ochranou se zapojením kus
vodičů
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojeni polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedeni 2x (2P " PE) s
ochcannými clonkami a přepěťovou ochranou
httpS'/kodminkV.urS.a/item/CS URS 2Q21 02/741313Q06

zásuvka zápustná jednonásobná, s optickou přepěťovou ochranou, šroubové svorky kus
zásuvka zápustná jednonásobná, s optickou přepěťovou ochranou, šroubové svorky
hKps://podminkY.urs,cz4tem(CS URS 2021 02/34555204

Sada kompletace - rámečky soubor
Sada kompletace - rámečky

Rozvaděč

RE
- NER109EW30, lP-44/20 kus
Skříň NER 209 H0+0+1/HDO El-S30

RS
Skříň rozvaděčová 140 mod, IP-41/20 kus
Skříň BPMP-O-600/10/3-E1S-T IP54 Rozvodnice DZ54-2407 El30s pro zapuštěnou montáž, jednokřídlové dveře 1150X510, 7 řad, 24 modulů
IP54 EI30S + přislušenstvi

Doplnění zásuvkových vývodů do 3 manipulačních skladů u kotců
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil 3x2,5

maž 6 mm2
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (CVKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2

123,000 94,50

123,000 121,50

22,000 109,80

22,000 818,10

181 209,95

47 901,80
11 623,50 cs Urs 2021 02

14 944,50 cs Urs 2021 02

2 415,60 CS Urs 2021 02

17 998,20 cs Urs 2021 02

D DI
38 K 741122016

PP

39 M 34111036
PP

1,000 920,00 920,00

53 820,00

24 380,00
1,000 24 380,00 24 380,00

29 440,00

1,000 29 440,00 29 440,00

7 154,90
112,000 33,40 3 740,80

112,000 22,40 2 508,80

Strana 45 z 71



PČ Typ Kód

58 K 35822001015
PP

807 K 5519A-A02357B
PP

808 K SKI
PP

D D2
23 K 210111113

PP

40 K 741122031

PP

41 - M 34111094
PP

63 K 35822002313
PP

D D3
QĹ3 K 741122015

PP

37 M 34111030
PP

38 K 741122031

PP
809 M 34111090

PP
OnlinePSC

57 K 35822001013
PP

810 k Zs

PP

D D4
29 K 741120001

PP

30 M 34140826
PP

38 K 741122016
PP

39 M 34111036
PP

D D5
811 K SE

PP

812 k Zs
PP

Popis MJ

Jistič do 80 A 1 póL charakteristika B, LTN-16B-1 " kus
jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1

ABB zásuvka Tango 5519A-A02357B, jednonásobná, chráněná s clonkami, bezšroubová , kus
ABB zásuvka Tango 5519A-A02357B, jednonásobná, chráněná s clonkami, bezšroubová

Sada kompletace - rámečky soubor
Sada kompletace - rámečky

Doplnění zásuvkového vývodu 400v pro přistroj - autokláv
Zásuvka průmyslová IP 67 3P+PE 16 a včetně dodávky zásuvky IZG 1643 kus
Zásuvka průmyslová IP 67 3P+PE 16 A včetně dodávky zásuvky IZG 1643
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1 5
až 2,5 mm2 ' m
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

kabel siloyýs Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m
kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2

Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-16B-3 kus
jistič do 80 A 3 póL charakterist B, LTN-16B-3

Doplnění ovládání dělící žaluziové stěny
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil 3X1,5
mm2 m
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil 5x1 5
až 2,5 mm2 ' m
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5X1,5 až 2,5 mm2

kabel insta/ačn/jádro Cu plné izolace PVC p/ášťPVC 450/75OV (CYKY) 5x1,5mm2 m
kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2
hnps'//podminW.urs.cz/item/G URS 2021 02/34111090

Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 kus
Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1

zaluziový spínač č. 1/0+1/0 s blokováním 3559-A88345 kus
Žaluziový spínač č. 1/0+1/0 s blokováním 3559-A88345

Doplnění kabeláže pro napájeni venkovních klima jednotek
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných a Ianěných (CY), průřezu žIly
0,35 až 6 mm2 m
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných a Ianěných (CV), průřezu žily 0,35 až 6 mm2

vodič si/oyý s Cu jádrem 6mm2 m
vodič silový s Cu jádrem 6mm2
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu ži] 3x2,5
až 6 mm2 m
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil 3X2,5 až 6 mm2

kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2

Doplnění o semafor
ASF semafor LED dvoubarevný jednokomorový 230v, ip65 kus
ASF semafor LED dvoubarevný jednokomorový 230v, lp65
žaluziový spínač č. 1/0+1/0 s blokovánIm 3559-AB8345 ' kus
Žaluziový spínač č. 1/0+1/0 s blokováním 3559-A88345

Množství j.cena [czjq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,000 190,00 190,00

3,000 204,70 614,10

1,000 101,20 101,20

3 342,60
1,000 435,00 435,00

28,000 42,80 1 198,40

28,000 36,40 1 019,20

1,000 690,00 690,00

7 293,20
105,000 31,90 3 349,50

105,000 13,90 1 459,50

20,000 42,80 856,00

20,000 25,38 507,60 cs Urs 2021 02

2,000 190,00 380,00

2,000 370,30 740,60

14 148,80
148,000 27,20 4 025,60

148,000 12,60 1 864,80

148,000 33,40 4 943,20

148,000 22,40 3 315,20

11409,15
3,000 3 432,75 10 298,25

3,000 370,30 1 110,90

Strana 46 z 71



9

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D6
1 K 220990001

PP
45 K 220990045

PP

46 K 220990046
PP

150 K " 220990148

PP

D D7
813 K DT01

PP

814 K DT02
PP

815 K DT03

PP

816 K DT04
PP

817 K DT05
Ó PP

818 K DT06
PP

819 K DT07
PP

Doplnění datových vývodů pro
zásuvka pod omítku 2xRj45 STP CAT6A
zásuvka pod omítku 2XRj45 STP CAT6A včetně rám

kabel STP drát CAT6A, LSOH
kabel STP drát CAT6A, LSOH
trubka obebná - MONOFLEX 16 320N P
trubka obebná - MONOFLEX 16 320N PVC (ČSN)

krabice KU68-1901 vč.vička
krabice KU68-1901 vč.vička

Doplnění o zvonek/tlačItko/zá
DS-KD8003-1ME1/Surface - video Interc
DS-KD800&IME1/Surface - Video Intercom

DS-KH6320-\NTE1 - Vnitřní dotykový mo
DS-KH6320-VVTE1 - Vnitřní dotykový monitor

DS-3E0106HP-E - 4x POE
DS-3E0106HP-E - 4x POE

Montážní materiál
Montážní materiál

Instalace venkovní jednotky
Instalace venkovní jednotky

Instalace a zapojení systému VDT
Instalace a zapojení systému VDT

Programování, test zvonků, zámků, popis
Programování, test zvonků, zámků, popisky do tabel

14 749,50
ks 3,000 460,00 1 380,00

m 225,000 39,50 8 887,50

m 165,000 26,00 4 290,00

ks 3,000 64,00 192,00

21 390,00
kus 1,000 8 480,00 8 480,00

kus 1,000 6 550,00 6 550,00

kus 1,000 1 450,00 1 450,00

soubor 1,000 200,00 200,00

kus 1,000 620,00 620,00

kus 1,000 3 290,00 3 290,00

soubor 1,000 800,00 " 800,00

g



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice
objekt:

ZL - Změnové listy
" Soupis:

zl2 - Změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.13b. - Elektroinstalace odpočet

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. S r.o.

projektant:
DIGITRON1C CZ s.r.o.

Zpracovatel:
DlGITRONIC CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lC: 71551537
DIČ: CZ71551537

1¢: 61538213
DIČ: CZ61538213

IČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni -142 010,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%
" |Cena s DPH

v CZK

-142 010,00

výše daně
-29 822,10

0,00

-171 832,10

Strana 48 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
zl2 - změnový list Č.2

úroveň 3:
ZL2.13b. - Elektroinstalace odpočet

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DlG1TRONIC CZ
Zpracovatel: DIGITRON1C CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

Náklady stavby celkem

02 - Ovládáni osvětleni

03 - Zásuvky

07 - Rozvaděč

7-01-RE
7-02- RS
7-04-ZS

oddíl 4 - Kamerový systém CCTV

220990161 - Monitorovací pracoviště (PC klient)

-142 010,00

-22 880,00

-30 450,00

-24 480,00
-3 100,00

-11 690,00

-9 690,00

-64 200,00
-64 200,00

Strana 49 z 71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL2 - Změnový fist Č.2
Úroveň 3:

ZL2.13b. - Elektroinstalace odpočet

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGITRONlC CZ
Zpracovatel: DIGITRONIC CZ

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [czm Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 02
18 K 34531501

PP
19 K 34531505

PP

D 03
20 K 210111012

PP
21 K 210111014

PP

D 07

D 7-01
49 K 35717700R1

PP

D 7-02
55 K 35712201R1

PP

D 7-04
87 K 357161608R12

PP

, d oddíl4
é)

D 220990161
165 K 220990162

Ovládáni osvětleni
Stropní snímač pohybu bílý 360° 1200w, lP20, max. detekční obsah lOm kus
Stropní snímač pohybu bílý 360" 1200w, lP20, max. detekční obsah lOm

Nástěnný snľmáč pohybu bílý 160° 1200w, ip 44, max. detekční dosah 12m kus
Nástěnný snímáč pohybu bílý 160' 120dw, ip 44, max. detekční dosah 12m

Zásuvky
Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojeni včetně dodávky zásuvky 5517-2389 kus
Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojeni včetně dodávky zásuvky 5517-2389

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky 5512C-2349 kus
Zásuvka domovní zapuštěná - provedeni 2x (2P"PE) včetně dodávky zásuvky 5512C-2349

Rozvaděč

RE
NER109EW30, lP-44/20 kus
NER109EW30, lP-44/20

RS
Skříň rozvaděčová 140 mod, lP-41/20 kus
Skříň rozvaděčová 140 mod, lP-41/20

ZS
Zásuvková skříň 6 mod + 6 pin, lP-66 kus
Zásuvková skříň 6 mod " 6 pin, lP-66

Kamerový systém CCTV

Monitorovací pracoviště (PC klient)
PC klient Intel Core i7 6700K Skylake, RAM 24GB DDR4, NVIDIA GeForce GTX 960 2GB, SSD 256GB + HDD
2TB 7200 otáček, Blu-Ray, WiFi, Bluetooth 4.0, USB klávesnice a myš, Windows 10 Home 64bit (NBD On-Site) ks
PC klient Intel Core i7 6700K Skylake, RAM 24GB DDR4, NVIDIA GeForce GTX 960 2GB, SSD 256GB + HDD 2TB 7200 otáček, Blu-Ray, WiFi,
Bluetooth 4.0, USB klávesnice a myš, Windows 10 Home 64bit (NBD On-Site)

-142 010,00

-22 880,00
-5,000 1 300,00 -6 500,00

-13,000 1 260,00 -16 380,00

-30 450,00
-29,000 190,00 -5 510,00

-116,000 215,00 -24 940,00

-24 480,00

-3 100,00
-1,000 3 100,00 -3 100,00

-11 690,00
-1,000 11 690,00 -11 690,00

-9 690,00
-1,000 9 690,00 -9 690,00

-64 200,00

-64 200,00
-3,000 17 900,00 -53 700,00

PP

Strana 50 z 71



PČ Typ Kód

166 K 220990163
PP

Popis MJ

monitor LCD 27" l LED, lPS panel, černý, 16:9, 1000:1, 300cd/m2, 6ms, 1920x1080, VGA, HDMI (NBD On-Site) ks
monitor LCD 27"/ LED, lPS panel, černý, 16:9, 1000:1, 300cd/m2, 6ms, 1920x1080, VGA, HDMI (NBD On-Site)

Množství J.cena [czm Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-3,000 3 500,00 -10 500,00

Q

Strana 51 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

9 KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.14. - SDK konstrukce předstěny

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spoL S r.o.

Projektant:
DIGITRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:
D1GITRONIC CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lC: 71551537
DIČ: CZ71551537

lC: 61538213
DIČ: CZ61538213

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 10 219,87

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 10 219,87 21,00% 2 146,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 366,04

Strana 52 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
zl2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.14. - SDK konstrukce předstěny

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGITRONIC CZ
Zpracovatel: DIG1TRONlC CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

10 219,87

10 219,87
10 219,87

Strana 53 z 71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - Změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.14. - SDK konstrukce předstěny

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s lo.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGITRONIC CZ
Zpracovatel: DlGITRONlC CZ

P'Č Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czŕq Cenová soustava

D PSV

D 763
801 K 763111314

PP
Online PŠC

802 K 763121714

PP

Online pse

95 K 998763301

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
SDK příčka ti 100 mm profil CW+UW 75 desky 1XA 12,5 s izolací El 30 Rw do 45 dB m2
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A u.
12,5 mm, příčka ti. 100 mm, proňl 75, s izolaci, El 30, Rw do 45 dB
hnQ.$'//pQdminkY.u'S.C[/item/CS URS 2Q21 Q2/7G31.1.1.3,14

SDK stěna předsazená základni penetrační nátěr m2
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základni
penetrační nátěr
hKPS'//QQdminky.u'S,C'/item/CS URS 2021 02/763121714
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m t
v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do El m

12,000 801,90

12,000 28,53

10 219,87

10 219,87

10 219,87
9 622,80 cs Urs 2021 02

342,36 CS Urs 2021 02

0,307 829,69 254,71

PP

O

Strana 54 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
zl2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.15a - Vzduchotechnika - přípočet

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

g Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. S r.o.

Projektant:
D1G1TRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:
DlGITRONIC CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lČ: 71551537
DIČ: CZ71551537

lC: 61538213
DIČ: CZ61538213

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 15 558,35

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 15 558,35 21,00% 3 267,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 825,60

Strana 55 z 71



ĚEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice
objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.15a - Vzduchotechnika - přípočet

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIG1TRONlC CZ
Zpracovatel: DlGITRON1C CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [czŕq

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
751 - Vzduchotechnika

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

15 558,35

10 698,35

10 698,35
4 860,00

Strana 56 z 71



SOUPIS PRACÍ
Štavba:

objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.15a - Vzduchotechnika - přípočet

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské řed itelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: D1GITRONIC CZ
Zpracovatel: DIGITRONlC CZ

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [czlq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 751
801 K 751525051

PP
Online PSČ
W

802 M 28615060
PP
Online PSČ

g' W

803 K 998751101

PP
Online PŠC

D HZS
804 K HZS2492

PP
Online PSČ

Práce a dodávky PSV
Vzduchotechnika
Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D do 100 mm m
Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou, průměru do 100 mm
httpS'//ppdminkyN'S.C'/item/CS URS 2Q21 Q2/7S1SZSQS1
52 "Trubka pro odvod kondenzátu

trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 4Qx10OOmm m
trubka kanalizační HTEM s hrdlem ON 40x1000mm
hnps://podm/nkY.UrS.cz/item/CS URS 2021 02/28615060
52*1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m t
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosú přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky
do 12 m
huRs'//Rodm/nkY.urs.cz/item/CS URS 2021 02/998751101

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSY pomocný dělník PSY
hkpS'//RQdminkY,µ'S,Cz/item/« URS 2021 Q2/HZS2492

52,000 162,00

52,000
62,400 35,55

62,400
0,015 3 735,00

15,000 324,00

15 558,35

10 698,35
10 698,35

8 424,00 cs Urs 2021 02

2 218,32 cs Urs 2021 02

56,03 cs Urs 2021 02

4 860,00
4 860,00 cs Urs 2021 02

Strana 57 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
zl2 - Změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.15b - Vzduchotechnika - odpočet

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. S r.o.

Projektant:
DlGlTRONIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:
DIG1TRONIC CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lC: 71551537
DIČ: CZ71551537

lC: 61538213
DIČ: CZ61538213

IČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH -4 847,50

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -4 847,50 21,00% -1 017,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -5 865,48

Strana 58 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
zl2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.15b - Vzduchotechnika - odpočet

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.
Q

Kód dílu - Popis

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DlGITRONIC CZ
Zpracovatel: D|G|TRON[C CZ

Cena celkem [czŕq

Náklady stavby celkem

728-4 - Zařízení Č.4

-4 847,50

-4 847,50

Strana 59 z 71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL2 - Změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.15b - Vzduchotechnika - odpočet

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

1pč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIG1TRON1C CZ
Zpracovatel: DIGITRONIC CZ

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 728-4
29 K 4.2

PP

Zařízení Č.4
Chladkenské potrubí měděné izolované - 6,35x9.52 mm vC. montáže
Chladirenské potrubí měděné izolované - 6,35X9.52 mm vC. montáže

-4 847,50

-4 847,50
m -14,000 346,25 -4 847,50j

O

Strana 60 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
zl2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.16a - Střecha kotců - přípočet

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. S r.o.

Projektant:
DIGITRON1C CZ s.r.o.

Zpracovatel:
DIGlTRONlC CZ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lC: 71551537
DIČ: CZ71551537

lC: 61538213
DIČ: CZ61538213

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 200 867,99

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 200 867,99 21,00% 42 182,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 243 050,27

Strana 61 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
zl2 - Změnový list Č.2

Úroveň 3:
" ZL2.16a - Střecha kotců - připočet

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelstvľ policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: D|G|TRON[C CZ
Zpracovatel: D1G1TRONIC CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [cziq

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny
762 - Konstrukce tesařSké

200 867,99

200 867,99

56 663,79
144 204,20

Strana 62 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.16a - Střecha kotců - přípočet

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DlGlTRONIC CZ
Zpracovatel: DIGITRONIC CZ

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [czŕq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 712
801 K 712591586

PP
Online PSČ

802 M 28329030

PP
Online PSČ
W

803 K 712699098
PP
Online PSČ

74 K 998712101

PP

D 762
,f04 K 762083111

PP

Online PSČ

805 K 762341210
PP
Online PSČ

806 M 60516100
PP
Online PSČ
W
W

807 K 762395000

PP

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny
Provedení povlakové krytiny oblých střech přibitím pásů nastřelovacími hřeby m2
Provedeni povlakové krytiny střech oblých - ostatní práce pňbitím pásů AlP, NAIP nebo fólie nastřelovacími hřeby
httpS'//RQdminkV,urS.Cz/item/CS URS ?Q21 Q2/712S?7SSG
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační' vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150- m2
160g/m2, integrovaná samo/eplcl páska

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2, integrovaná samolepicí páska

https://podminky.urs.cz/Ítem/CS URS 2021 02/2832?030
341,775*1,25 'Přepočtené koeficientem množství

Příplatek k povlakové krytině střech přes 30° za sklon střechy přes 45 do 60° m2
Provedeni povlakové krytiny střech šikmých přes 30° - ostatní práce Příplatek k cenám za sklon přes 45" do 60"
https://podm/nkY.urs.cz/item/CS URS 2021 02/712699®8
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro povlakové kryúny stanovený z hmotnosů přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
do 6 m

Konstrukce tesařské
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohroženi 1 a 2 (dřevo

v interiéru)
hKps;//podminky.urs.cz/item/CS URS 202j O2/762083I11

Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz ti do 32 mm m2
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60" s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz ti. do 32 mm
hkps://podminkY.uW.cz/item/CS URS 202] Q2/762?41210

řezivo smrkové sušené ti 30mm m3
řezivo smrkové sušené ti 30mm
hKpS'//podm/nky,urS.cz/irem/CS URS 2021 02/60516100
341,775"0,022
7,519*1,22 'Přepočtené koeficientem množství

Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešnich konstrukcí m3
Spojovací prostředky krovů, bedněni a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

341,775 77,31

427,219 63,27

427,219
341,775 9,27

200 867,99

200 867,99

56 663,79
26 422,63 cs Urs 2021 02

27 030,15 cs Urs 2021 02

3 168,25 cs Urs 2021 02

0,052 822,28 42,76

9,173 1 062,00

341,775 109,80

9,173 8 649,00

7,519
9,173
9,173 1 233,00

144 204,20
9 741,73 cs Urs 2021 02

37 526,90 cs Urs 2021 02

79 337,28 cs Urs 2021 02

11 310,31 cs Urs 2021 02

Strana 63 z 71



PČ Typ Kód

Online PSČ

40 K 998762101

PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
https'//podm/nkV.urs.cz/item/CS URS 2021 02/76239SOOO

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

t 4,812 1 306,73 6 287,98

Q

g

Strana 64 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
zl2 - změnový list Č.2

Úroveň 3:
ZL2.16b - Střecha kotců - odpočet

KSO:
Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. S r.o.

Projektant:
DIGITRON1C CZ s.r.o.

Zpracovatel:

, DIGITRONlC CZ s.r.o.9

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lC: 71551537
DIČ: CZ71551537

lC: 61538213
DIČ: CZ61538213

lČ:
DIČ:

[C:
DIČ:

Cena bez DPH -208 550,41

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -208 550,41 21,00% -43 795,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -252 346,00

Strana 65 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KŘP ÚSK - Ústi nad Labem - Božtěšice
objekt:

ZL - Změnové listy
Sjpupis:

ZL2 - změnový list Č.2
Úroveň 3:

ZL2.16b - Střecha kotců - odpočet

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské ředitelství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: D1G1TRONIC CZ
Zpracovatel: DIGITRONIC CZ

Kód dílu - Popis Cena celkem [cziq

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
762 - Konstrukce tesařské

-208 550,41

-208 550,41

-94 591,34
-113 959,07

Strana 66 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
KŘP ÚSK - Ústí nad Labem - Božtěšice

ZL - Změnové listy
Soupis:

zl2 - změnový list Č.2

yřoveň 3:
ZL2.16b - Střecha kotců - odpočet

Místo: k.ú. Božtěšice, p.č. 292/27

Zadavatel: Krajské řed ite1ství policie ČR Ústeckého kraje
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Datum: 30. 9. 2021

Projektant: DIGITRON1C CZ
Zpracovatel: DIG1TRONIC CZ

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

-208 550,41

D PSV

D 711
30 K 711141559

PP

31 M 62855001

PP

W

32 K 998711101

PP

D 762

38 K 762341016

,, PPO
W
W

40 K 998762101

PP

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim NAIP na ploše vodorovné V m2
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim NAIP na ploše vodorovné V
pás asfaltový natavite/ný modifikovaný SBS ti 4,Omm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií' nebo m2
jemnozmnY mlnerá/n/m posypem na horn/m povrchu
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS u 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólii nebo jemnozrnný minerálním
posypem na horním povrchu
-341 ,775"1 ,1 "Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do SCI m
v objektech výšky do 6 m

Konstrukce tesařské
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60" s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB m2
šroubovaných na krokve na sraz, tloušťky desky 22 mm
Bedněni a laťování bedněni střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na sraz,
tloušťky desky 22 mm
bednění zastřešení kotců
-3,1"36,75"3
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

-208 550,41

-94 591,34
-341,775 87,70 -29 973,67

-375,953 167,00 -62 784,15

-375,953

-2,129 861,21 -1 833,52

-113 959,07

-341,775 314,84 -107 604,44

-341,775

-4,863 1 306,73 -6 354,63

Strana 67 z 71



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracováni

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pm jednotlivé objekty ve formátu XLSX Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujici předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Těmínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se mysli "účastník zadávacího řízeni" ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlřvé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt neba soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
von vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členěni soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitdaci informaci o pňedmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o začazení objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitdaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členěni soupisu tak, jak byla tato členěni použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následujicí informace:

PC Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstmkce, M - materiál, PP - plný popis, PSč - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, w - výkaz výměr

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Kód položky
zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství' v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce j.mateňál a J.montáž, jejichž součet definuje
J,cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Káď, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměrz jiné položky.

Metodika pro zpracování
jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pqĺc jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole lČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby- zde uchazeč vyplní svoje lČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
j.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maxhnálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole j.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole j.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:
- j.mateňá] - jednotková cena mateňálu
- j.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole j.materiái a pole J.montáž nenulovými kladnými čÍslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný mateňál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - j.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

0 b



Rekapitulace stavby

Název
atributu
Kód
Stavba
Místo
Datum
KSO

ce-cz
CZ-CPV
CZ-CPA
Zadavatel
lČ
DIČ

Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
A
A
A
A
A

Kód stavby
Název stavby
Mfsto stavby
Datum vykonaného exportu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činností
Zadavatel zadaní
lČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní

Uchazeč veřejné zakázky
Projektant
Poznámka k zadáni
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.

Celková cena s DPH za celou stavbu

Suing
String
String
Date
String
String
String
String
String
String
String
String
SUing
String
cGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků

20
120
50

15
15
20
20
50
20
20
50
50
255

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název
atributu
Kód
Stavba
Místo
Datum
Zadavatel
Prujektant
Uchazeč
Kód
Objektu, Soupis prací
Cena bez DPH
Cena s DPH
Typ

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Pkbírá se z Rekapitulace stavby
Pkbírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String
String
String
Date
String
String
String
suing
Stnhg
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků
20
120
50

50
50
50
20
120

D · b



Krycí list soupisu
Název
atributu
Stavba
objekt
Soupis
KSO

ce-cz
CZ-CPV
CZ-CPA
Místo
Zadavatel
Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

Povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
A
N
N
N
N
N
N
N
N
N
A
A
A
A
A

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děf
Společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činnosti
Pkbírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přěbirá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

Suing
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
cGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
15
15
20
20
50
50
50
50
255

Rekapitulace členění soupisu prací
Název Povinný
atributu (A/N)
Stavba A
Objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
Kód dílu - Popis A
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

Suing
String
String
String
Date
String
Sůing
String
String
Double

Max. počet
znaků
120
20+ 120
20+120
50

50
50
50
20+ 100

O " ' "Č)



Soupis prací

Název
atributu
Stavba
objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
PČ

Typ
Kód
Popis
MJ
Množství
j.Cena
Cena celkem
Cenová soustava

P
pšc
PP
VY

DPH
Hmotnost
Suť
Nh

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A
A
A
A
N
N
N
N
N
A
A
A
N

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přěbírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky
Množství položky soupisu
jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako j.Cena ' Množství
Zařazeni položky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro položku
Hmotnost položky ze soupisu
Suť položky ze soupisu
Normohodiny položky ze sQůpisu

String
String
Suing
SUing
Date
String
String
String
Long
eGTypPolozky
String
String
String
Double
Double
Double
Sůing
Memo
Memo
Memo
Text,Text,0oubte
cGSazbaDPH
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50

1
20
255
10

50

20, 150

Datová věta
Typ věty Hodnota
cGSazbaDPH základni

snížená
nulová

zákl. přenesená
sniž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING

VON
OST

Význam
Základni sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Záldadni sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST

O D




